

Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu  
Ul. Armii Krajowej 34  
98-200 Sieradz

Sieradz, dnia 01.02.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Sukcesywne dostawy leków dla Domu Pomocy Społecznej**”

### WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) - dalej jako ustawa PZP, w związku z art. 284 ust. 2 ustawy PZP, udostępnia treść pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz wyjaśnieniami, a na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 7 ustawy PZP dokonuje zmiany SWZ i udostępnia ją w zakresie wskazanym poniżej:

Pytanie nr 1. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie pozycji które są ujęte w formularzu na leki refundowane a są preparatami nierefundowanymi z odpłatnością 100%:

- Poz. 20. Almiden 5mg 30tabl
- Poz. 47. ApoSuprid 200mg 30tabl.
- Poz. 48 ApoSuprid 400mg 30 tabl.
- Poz. 138. Dipromal 200mg 30tabl.
- Poz. 274. Miansegen 30mg 20tabl.

Proszę o informację jak wycenić powyższe pozycje.

**Odpowiedź nr 1:** Jeżeli w „Modyfikacja II Załącznik nr 2- Formularz cenowy”- załączniku nr 2 do SWZ w tabeli pn. „Leki refundowane realizowane na podstawie recepty” wystąpią leki, które na mocy Obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2020 roku wypadły z listy leków refundowanych i stały się lekami ze 100% odpłatnością, Zamawiający prosi o podanie w pozycji opisanego wyżej leku :

- w Kolumnie E „Cena jednostkowa brutto (całkowita zapłata)” oraz
  - w Kolumnie F „Wartość brutto zł”
- ceny „0 zł” na potrzeby sporządzenia oferty cenowej

Pytanie nr 2 : Proszę o informację czy inni oferenci zgłaszali jakieś poprawki, jeśli tak, to jakie?

**Odpowiedź nr 2:** Wszystkie pytania od Wykonawców wraz z odpowiedziami zostały umieszczone na stronie <https://bip-dps.spsieradz.finn.pl/>

**W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmian treści SWZ i formularza cenowego, polegających na:**

1) dodaniu Kolumny H w formularzu cenowym - „Nazwa leku równoważnego (jeśli dotyczy)” oraz zmianę treści pola G540

Z: „Uwagi”

Na: „Nazwa producenta”

2) zmianie terminu składania i otwarcia ofert w poniższy sposób:

Rozdział XVII SWZ. Termin związania ofertą:

Punkt 1 otrzymuje brzmienie: "Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 05.03.2021 r."

3) Zmianie terminu związania ofertą w poniższy sposób:

Rozdział XIX SWZ. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert

Punkt 1 otrzymuje brzmienie: "Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 04.02.2021 r, do godz. 09.30 ."

Punkt 2 otrzymuje brzmienie: ". Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.02.2021 r., o godzinie 10.00."

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i zmiana treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców, stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania załączniki:

1. SWZ po zmianie z dnia 01.02.2021 r.

2. „Modyfikacja II Załącznik nr 2- Formularz cenowy”- zał. nr 2 do SWZ

**DYREKTOR**  
Domu Pomocy Społecznej  
  
Aleksandra Gudomska